
 
 
  

 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ 
เรื่อง     นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่  สมัยสามัญ  สมัยที่  ๓  ครั้งที่  ๓ 

ประจำปี  ๒๕๖๗ 
...........................................................................................  

  
         ด้วยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๗  และที่
แก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่  ๓)  พ.ศ.๒๕๖๕  หมวด  ๒  การประชุม  ข้อ  ๒๓  การนัดประชุมในระหว่างสมัย
ประชุมนั้นให้ทำเป็นหนังสือ  หรือจะบอกนัดในที่ประชุมสภาท้องถิ่นก็ได้  แต่ถ้าบอกนัดในที่ประชุมให้ส่งหนังสือ
นัดประชุมไปยังผู้ที ่ไม่ได้มาประชุมในเวลานั้นให้ทราบล่วงหน้าด้วย  โดยให้แจ้งนัดประชุมล่วงหน้าก่อนวัน
ประชุมไม่น้อยกว่าสามวัน  แต่ถ้าเป็นการประชุมอันรีบด่วนจะนัดน้อยกว่านั้นก็ได้  โดยให้ประธานสภาท้องถิ่น
แจ้งเหตุอันรีบด่วนไว้ในหนังสือนัดประชุม  และแจ้งให้ที่ประชุมสภาท้องถิ่นทราบด้วย   

                  อาศัยอำนาจตามนัยข้อ  ๒๓  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๗  และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่  ๓)  พ.ศ.๒๕๖๕  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่  
จึงขอนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่  สมัยสามัญ  สมัยที่  ๓  ครั้งที่  ๓  ประจำปี ๒๕๖๗  
เพื่อดำเนินการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.๒๕๔๗  และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่  ๓)  พ.ศ.๒๕๖๕  หมวด  ๓  ญัตติ        
ข้อ  ๕๒  ในวันพฤหัสบดี  ที่  ๑๕  สิงหาคม  ๒๕๖๗  เวลา  ๑๐.๐๐  น.  เป็นต้นไป  ณ  ห้องประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่      

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
           ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๓  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
 
 
 
                                                                                      ไพบูลย์  วงษ์พิเดช 
                                                                                 (  นายไพบูลย์  วงษ์พิเดช  ) 
              ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อใหญ่ 
 
 
 


